Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2023 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSPN.º 1/2023 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP

ComunicadoComunicado

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – IFSP,

no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União

(DOU) de 6 de abril de 2021, comunica:

CâmpusCâmpus
Sitio Eletrônico doSitio Eletrônico do

CâmpusCâmpus
E-mail do CâmpusE-mail do Câmpus ÁreaÁrea Vaga/tipoVaga/tipo

RegimeRegime
de Trabalhode Trabalho

CódigoCódigo
parapara
GRUGRU

Cubatão

 https://cbt.ifsp.edu.br/   substituto.cbt@ifsp.edu.br  Matemática 1 AC 40 h/s  123048

São
Roque

https://srq.ifsp.edu.br/ cgp.srq@ifsp.edu.br Artes 1 AC 40 h/s 123049

Silmário Batista dos Santos

São Paulo, 24 de fevereiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Batista dos SantosSilmario Batista dos Santos, REITOR - CD1 - RETREITOR - CD1 - RET, em 24/02/2023 16:36:32.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 24/02/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500141
7a2eb4a91c

COMUNICADO N.º 1/2023 - CAGP-DGP/DAAP-DGP/DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: